
Zarządzenie Nr 0050.26.2022 

Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 28.02.2022 r. 

 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej użytkownika Mieszkania Wspomaganego, 

utworzonego w ramach projektu „Wypracowanie standardu i przeprowadzenie pilotażu w 

zakresie usług mieszkalnictwa wspomaganego dla osób z niepełnosprawnością fizyczną,  

z uwzględnieniem możliwości finansowania tego rozwiązania”, finansowanego ze środków 

POWER EFS i realizowanego przez Województwo Pomorskie - Regionalny Ośrodek Polityki 

Społecznej, Towarzystwo Wspierania Potrzebujących „Przystań” oraz Stowarzyszenie „Solidarni 

PLUS” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 30 ust. 1, ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2021.1372 t.j. z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz.U..2021.2268 z późn. zm).   

zarządzam, co następuje:  

§ 1. Powołuję komisję rekrutacyjną w celu wyłonienia kandydatów, którzy skierowani zostaną do 

mieszkania wspomaganego.  

§ 2. W skład komisji powołuję następujące osoby: 

- Sylwia Trzebiatowska - dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kościerzynie oraz 

koordynator na terenie miasta Kościerzyna projektu Mieszkalnictwa Wspomaganego, 

- Iwona Mierska – pracownik socjalny Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kościerzynie,  

- Dominika Węsierska – Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich i Społecznych Urzędu Miasta 

Kościerzyna 

- Sebastian Sosnowski – Prezes Kościerskiego Stowarzyszenia Factum 

 

§ 3. Komisja zobowiązana jest do prowadzenia naboru zgodnie z Standardem usług mieszkalnictwa 

wspomaganego dla osób z niepełnosprawnością fizyczną z 2018r. utworzonego w ramach projektu 

„Wypracowanie standardu i przeprowadzenie pilotażu w zakresie usług mieszkalnictwa wspomaganego 

dla osób z niepełnosprawnością fizyczną, z uwzględnieniem możliwości finansowania tego 

rozwiązania”, finansowanego ze środków POWER EFS i realizowanego przez Województwo Pomorskie 

- Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej, Towarzystwo Wspierania Potrzebujących „Przystań” oraz 

Stowarzyszenie „Solidarni PLUS”. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą na czas prowadzenia 

rekrutacji.  

 

Michał Majewski 

    Burmistrz Miasta Kościerzyna 

 

https://sip.lex.pl/#/act/16793509/2537023?keyword=o%20samorzadzie%20gminnym&cm=SFIRST

